
UCHWAŁA NR XLIX/287/2022 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/4/2018 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 4 grudnia 2018 r. 
w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Dąbrowa Zielona 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz § 60 Statutu Gminy Dąbrowa Zielona Rada Gminy Dąbrowa Zielona 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/4/2018 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 4 grudnia 2018 roku w sprawie 
powołania stałych komisji Rady Gminy Dąbrowa Zielona zmianie ulega § 1 pkt.2 lit. „d” w ten sposób, że 
w miejsce Pana Wawszczak Mirosława jako Członka Komisji Rolnictwa i Leśnictwa powołuje się Pana Rafała 
Stępień. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AB6A954-855C-49E2-806E-D0000D37A0A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-20T07:48:53+0100




